הריני מזהירה הנאשם כי אם לא ירצה העבודות כנדרש, ישלח לריצוי שאר העונש בין כותלי בית הסוהר.
כמו כן, הנאשם מוזהר כי בתקופת המאסר יבוצעו בדיקות שתן. סירוב לבדיקה או בדיקה חיובית, תגרום להפסקה מנהלית וריצוי המאסר בפועל.
הריני גוזרת על הנאשם 6 חודשי פסילה אשר תרוצה במצטבר לכל עונש פסילה אחר.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.